
金マ組第44

令和7年4月24

（2025年）

ロ
ー
勺
ｐ
Ｈ

金沢市学童野球連盟御中

金沢マラソン組織委員

会長 村山

ヱ

ヱ

ー

Ｅ

「

金沢マラソン2025ボランティア協力依頼及び

金沢マラソン2025「沿道応援サポーター」の募集について（依頼）

日頃より金沢マラソンの開催にご理解を賜り深く感謝申し上げます。

さて、本年10月26日 （日）に開催予定の「金沢マラソン2025」は、大会ロゴマーク及

びメインビジュアルを刷新し、性別・国籍・年齢など、多様な価値観を尊重し合える大会

の実現をめざすとともに、継続して能登の復興を応援してまいります。

つきましては、昨年同様コース沿道でのボランティア及び応援によりランナーに元気を

届けるとともに、金沢マラソンを盛り上げていただきますようお願い申し上げます。

記

ボランティア募集要項

沿道応援サポーター募集要項

1送付書類

沿道応援サポーターにつきましては、大会ホームページ、大会プロ

グラム等に参加団体を掲載する予定ですので、応募の際には団体名

を正確にご記入ください。

なお、事務局で作成する応援グッズを配布します。

2その他

金沢マラソン組織委員会事務局

ボランティア担当：長尾

沿道応援担当：松川

TELO76-220-2726

FAXO76-261-2552


